Совет сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 17.06.2022г №203

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан №144 от 12.11.2021г. «Об утверждении Положения о видах муниципального контроля, осуществляемых на территории сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»

На основании представления Туймазинской межрайонной прокуратуры «Об устранении нарушений законодательства о муниципальном контроле» от 13.05.2022 года,  Совет сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
	1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан №144 от 12.11.2021г. «Об утверждении Положения о видах муниципального контроля, осуществляемых на территории сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан».
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Ильчимбетовский       сельсовет
муниципального      района
Туймазинский           район
Республики  Башкортостан                                   Р.М.Гиниятуллин